

## Editan osavuositiedot 1.1.–30.6.2012

Perinteisten painotuotteiden kysynnän voimakas lasku alkuvuonna heikensi Editan liikevaihtoa ja tulosta. Konsernin liikevaihto oli 52,8 milj. euroa (55,7 milj. euroa). Liikevaihdosta 49 prosenttia (48 %) tuli Suomesta ja 51 prosenttia (52 %) Ruotsista. Digimarkkinointiyhtiö Klikkicom Oy:n osake-enemmistön hankinta toukokuussa kasvatti online-viestinnän osuutta liikevaihdosta. Konsernin liikevoitto oli 0,1 milj. euroa (1,1 milj. euroa). Liikevoitto ennen IFRS 3 -poistoja oli 0,7 milj. euroa (1,4 milj. euroa). Print & Distribution -liiketoiminta-alueella tehtyjen sopeuttamistoimenpiteiden kustannukset olivat 0,6 milj. euroa.

### Edita Oyj

EDITA-KONSERNIN AVAINLUVUT		1-6/2012	1-6/2011	1-12/2011
Liikevaihto	T€	52 761	55 655	105 844
Vienti ja ulkomaantoiminta	%	52,5 %	53,3 %	53,5 %
Liikevoitto ilman IFRS 3 -poistoja (*)	T€	669	1 443	2 850
% liikevaihdosta	%	1,3 %	2,6 %	2,7 %
Liikevoitto	T€	106	1 118	2 185
% liikevaihdosta	%	0,2 %	2,0 %	2,1 %
Tulos ennen veroja	T€	-257	893	1 479
% liikevaihdosta	%	-0,5 %	1,6 %	1,4 %
Tilikauden tulos	T€	-41	777	1 519
Omavaraisuusaste	%	41,5	42,2	42,7
Gearing (%)	%	43,0	53,4	48,5
Bruttoinvestoinnit	T€	6 431	3 094	5 017
% liikevaihdosta	%	12,2 %	5,6 %	4,7 %
Henkilöstö keskimäärin		683	770	747
Tulos/osake (EPS)	€	-0,01	0,13	0,25
Oma pääoma/osake	€	5,96	5,72	5,92
Korolliset velat	T€	22 022	24 679	23 451
Rahavarat	T€	6 642	6 341	6 229
Nettovelat	T€	15 380	18 338	17 222

\*) Liikevoitto ilman IFRS 3 -poistoja tarkoittaa liikevoittoa, joka ei sisällä yrityskauppojen hankintamenojen allokoinneista aiheutuneita poistoja.

### Toimitusjohtaja Timo Lepistö:

”Konsernin kykyä vastata kokonaisvaltaisesti asiakkaiden viestinnän tarpeisiin vahvistettiin yritysjärjestelyillä sekä panostamalla yhtiöiden palvelutarjonnan ja henkilöstön kehittämiseen. Uusien, integroitujen viestintäratkaisujen ja digitaalisten viestintäpalvelujen kysynnän kasvu vaikutti myönteisesti etenkin Marketing Services -liiketoiminta-alueen yhtiöiden kehitykseen. Vahvistimme merkittävästi uusien online-viestintäpalvelujen tarjontaa hankkimalla osake-enemmistön digimarkkinointiyhtiö Klikkicomista, joka on alansa johtavia yrityksiä ja toimii kaikissa Pohjoismaissa. Perinteisten painotuotteiden kysynnän voimakas lasku, ja siitä johtuneet sopeuttamistoimenpiteet, kuitenkin heikensivät konsernin tulosta.”

## Konsernirakenne

Edita-konsernissa on neljä liiketoiminta-alueita: *Marketing Services*, jolla toimivat Citat AB, Klikki AB, Mods Graphic Studio AB, Klikki ApS, Klikki AS, Klikkicom Oy, Citat Oy ja osakkuusyhtiö BrandSystems AB; *Editorial Communication*, jolla toimii JG Communication AB; *Publishing*, jolla toimivat Edita Publishing Oy ja Opetusalan koulutuskeskus Educode Oy sekä *Print & Distribution*, jolla toimivat Edita Prima Oy, Edita Västra Aros AB ja osakkuusyhtiö Edita Bobergs AB.

Edita Oyj osti Opetusalan koulutuskeskus Educode Oy:n kaikki osakkeet maaliskuussa ja 86 prosenttia Klikkicom Oy:n osakkeista toukokuussa.

## Liikevaihto ja tulos

Edita-konsernin liikevaihto oli 52,8 milj. euroa (55,7 milj.), josta 26,1 milj. euroa (26,5 milj.) tuli Suomesta ja 26,7 milj. euroa (29,2 milj.) Ruotsista. Liikevaihtoa pienensi perinteisten painotuotteiden kysynnän voimakas lasku. Klikkicom Oy:n osake-enemmistön hankinta toukokuussa kasvatti online-viestintäpalvelujen osuutta konsernin liikevaihdosta.

Konsernin liikevoitto oli 0,1 milj. euroa (1,1 milj.). Liikevoitto pieneni perinteisten painotuotteiden kysynnän laskun takia. Liikevoitto ennen IFRS 3 -poistoja oli 0,7 milj. euroa (1,4 milj.). Print & Distribution -liiketoiminta-alueella tehtyjen sopeuttamistoimenpiteiden kustannukset olivat 0,6 milj. euroa (0,2 milj.).

**Marketing Services -liiketoiminta-alueen** liikevaihto oli 12,0 milj. euroa (11,3 milj.) ja liikevoitto 0,9 milj. euroa (0,4 milj.). Liikevaihdon kasvua heikensi alihankintalaskutuksen vähentäminen Citat AB:ssä; tällä ei kuitenkaan ollut merkittävää vaikutusta liikevoittoon. Online-viestintäpalvelujen osuus liikevaihdosta kasvoi, kun Edita Oyj osti osake-enemmistön digimarkkinointiyhtiö Klikkicom Oy:stä toukokuussa. Joulukuussa 2011 Citat AB:ssa tehdyt tehostamistoimenpiteet kasvattivat odotetusti liikevoittoa.

**Editorial Communication -liiketoiminta-alueen** liikevaihto oli 7,8 milj. euroa (8,2 milj.) ja liikevoitto 0,3 milj. euroa (0,2 milj.). JG Communication onnistui hyvin uusasiakashankinnassa alkuvuonna. Liiketoiminnan painopistettä siirrettiin edelleen asiakkaiden strategiaa tukeviin palveluihin.

**Publishing -liiketoiminta-alueen** liikevaihto oli 7,9 milj. euroa (7,1 milj.) ja liikevoitto 1,0 milj. euroa (1,2 milj.). Liikevaihdon kasvu johtuu pääasiassa Opetusalan koulutuskeskus Educode Oy:n hankinnasta maaliskuussa. Educoden tappiollinen tulos ja yhtiön hankinnasta aiheutuneet alaskirjaukset kuitenkin pienensivät liiketoiminta-alueen liikevoittoa.

**Print & Distribution -liiketoiminta-alueen** liikevaihto oli 26,6 milj. euroa (30,9 milj.) ja liiketappio -0,2 milj. euroa (liikevoitto 0,9 milj.). Liikevaihto ja tulos pienenivät sekä Suomessa että Ruotsissa, mikä johtuu painotuotteiden kysynnän voimakkaasta laskusta. Liiketoiminta-alueen sopeuttamistoimenpiteiden kustannukset olivat 0,6 milj. euroa. Liikevoitto sisältää 0,5 milj. euron tuottokirjauksen Ruotsin arvonnäköveron palautuksesta.

## Omavaraisuus ja rahoitusasema

Edita-konsernin omavaraisuusaste oli 41,5 prosenttia (42,2 %), rahavarat olivat 6,6 milj. euroa (6,3 milj.) ja korollisten velkojen määrä oli 22,0 milj. euroa (24,7 milj.).

## Investoinnit

Edita-konsernin bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 6,4 milj. euroa (3,1 milj.). Merkittävin strateginen investointi oli digitaaliseen markkinointiin erikoistuneen Klikkicom Oy:n osake-enemmistön hankinta toukokuussa. Tuotannolliset investoinnit olivat pääasiassa korvausinvestointeja.

## Riskit ja riskienhallinta

Edita-konsernin merkittävät riskit liittyvät kansainvälisen talouden epävakauteen, painoliiketoiminnan markkinoiden voimakkaaseen rakennemuutokseen ja konsernin palvelutarjonnan kehittämiseen vastaamaan asiakkaiden uusia viestinnän tarpeita, eritoten online-viestinnässä. Riskejä arvioidaan säännöllisesti.

Kansainvälisen talouden epävakaus vaikuttaa asiakkaiden markkinointiviestinnän panostuksiin. Edita tekee tiivistä yhteistyötä asiakkaiden kanssa pystyäkseen ennakoimaan hyvissä ajoin toimintansa kehittämistarpeet.

Viestinnän painopisteen siirtyessä digitaalisiin kanaviin perinteisten painotuotteiden kysyntä on vähentynyt. Editan haasteena on sopeuttaa konsernin painoliiketoimintaa tähän muutokseen ja kehittää samalla online-viestintäpalvelujen tarjontaa

kannattavasti. Eniten muutos vaikuttaa Print & Distribution -liiketoiminta-alueella, jolla on tehty laajoja sopeuttamistoimenpiteitä viime vuosien aikana.

Konsernin taseeseen sisältyy 24,6 milj. euroa konserniliiketoimintaa. Taloudellisen tilanteen heikkeneminen voi aiheuttaa tarpeen alentaa konsernin taseessa olevaa liikearvoa Print & Distribution- ja Marketing Services -liiketoiminta-alueilla.

Digitaalisten viestintäpalvelujen kysynnän voimakas kasvu vaatii jatkuvaa palvelutarjonnan ja osaamisen kehittämistä. Onnistuminen kehitystyössä, avainhenkilöiden sitouttamisessa ja rekrytoinnissa ovat Editan keskeisiä menestystekijöitä.

Konsernin valuuttariski liittyy Ruotsin kruunun arvon kehitykseen. Editan valuuttariskipolitiikan mukaisesti valuuttariskejä seurataan säännöllisesti. Tarvittaessa valuuttariski suojataan. Tilikaudella ei tehty valuuttasuojauksia.

Rahoitusriskit on otettu huomioon suojaamalla osa nykyisten velkojen koroista. Suojaukset ovat voimassa laina-ajan loppuun saakka.

Laskutusnopeuteen sekä myyntisaamisten ja vaihto-omaisuuden tehokkaaseen kiertonopeuteen kiinnitettiin erityistä huomiota.

## Hallitus

Varsinainen yhtiökokous 3.4.2012 valitsi Edita Oyj:n hallituksen uudeksi jäseneksi Maritta Iso-Ahon. Hallituksessa jatkavat Lauri Ratia (pj.), Kaj Friman (vpj.), Carina Broman, Jussi Lystimäki, Eva Persson ja Petri Vihervuori.

## Henkilöstö

Edita-konsernin palveluksessa oli tammi-kesäkuussa keskimäärin 683 henkilöä (770) ja kesäkuun lopussa 726 henkilöä (761) kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuina. Print & Distribution -liiketoiminta-alueella työskenteli keskimäärin 74 henkilöä vähemmän kuin tammi-kesäkuussa 2011. Emoyhtiön palveluksessa oli keskimäärin 29 henkeä (31) ja kesäkuun lopussa 30 henkeä (32).

Keväällä laadittiin henkilöstöstrategia kuluvalle strategiakaudelle 2012–2014. Keskeiset painopistealueet, joilla pyritään liiketoiminnan edistämiseen ja tukemiseen, ovat strateginen resurssisuunnittelu ja roolilähtöinen osaamisen kehittäminen, avainhenkilöiden sitouttaminen ja kehittäminen, henkilöjohtamistaitojen kehittäminen sekä suorituksen johtaminen.

Kevään aikana konsernissa toteutettiin kykykatselmus, jossa tunnistettiin ja arvioitiin lahjakkaimmat esimiehet, asiantuntijat ja nuoret lupaukset sekä suunniteltiin ura-askeleita ja seuraajia avainhenkilöille. Tavoitteena on varmistaa, että liiketoiminnan kehittämisen ja jatkuvuuden takaavat avainhenkilöt pysyvät yhtiöiden palveluksessa ja että heillä on mahdollisuus kehittyä ja suoriutua tehtävistään parhaalla mahdollisella tavalla.

## Loppuvuoden 2012 näkymät

Kokonaisuudessaan viestintäpalvelujen kysynnän ei odoteta kasvavan loppuvuonna. Online-viestintäpalvelujen kysyntä on vahvinta, kun taas perinteisten painotuotteiden kysynnän ennustetaan edelleen laskevan. Editassa panostetaan viestinnän palvelutarjonnan kehittämiseen asiakkaiden tarpeiden mukaisesti.

*Osavuositarkastuksen luvut eivät ole tilintarkastettuja.*

Edita Oyj

Timo Lepistö  
toimitusjohtaja

**Liite:** Tilinpäätös ja liitetiedot

**Lisätietoja:** toimitusjohtaja Timo Lepistö, puh. 040 860 2355, [timo.lepisto@edita.fi](mailto:timo.lepisto@edita.fi) ja [www.edita.fi](http://www.edita.fi)

**Jakelu:** Valtion omistajaohjausosasto ja keskeiset tiedotusvälineet

**LIITE: Tilinpäätös ja liitetiedot**

**Edita Oyj**

<b>KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS) (EUR 1000)</b>	<b>1.1. - 30.06.2012</b>	<b>1.1. - 30.06.2011</b>	<b>1.1. - 31.12.2011</b>
<b>Liikevaihto</b>	<b>52 761</b>	<b>55 655</b>	<b>105 844</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	888	936	1 686
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-89	-504	-137
Valmistus omaan käyttöön	77	94	195
Materiaalit ja palvelut	-14 539	-15 485	-29 560
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-24 693	-25 648	-48 798
Poistot	-3 040	-3 146	-6 183
Arvon alentumiset	-201	0	0
Liiketoiminnan muut kulut	-11 133	-10 729	-20 944
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	75	-56	81
<b>Liikevoitto</b>	<b>106</b>	<b>1 118</b>	<b>2 185</b>
Rahoitustuotot	132	222	184
Rahoituskulut	-495	-447	-891
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>-257</b>	<b>893</b>	<b>1 479</b>
Tuloverot	216	-116	40
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-41</b>	<b>777</b>	<b>1 519</b>
<b>Jakautuminen</b>			
Emoyrityksen omistajille	-39	777	1 521
Määräysvallattomille omistajille	-2	0	-2
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos (euroa)	-0,01	0,13	0,25

Edita Oyj

<b>KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (IFRS) (EUR 1000)</b>	<b>1.1. - 30.06.2012</b>	<b>1.1. - 30.06.2011</b>	<b>1.1. - 31.12.2011</b>
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-41</b>	<b>777</b>	<b>1 519</b>
<b>Muut laajan tuloksen erät</b>			
Myytävissä olevat rahoitusvarat	-1	-7	-1
Vakuutusmatemaattiset tappiot	0	0	-268
Muuntoerot	328	-477	117
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	0	2	71
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	327	-482	-80
<b>Tilikauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>287</b>	<b>295</b>	<b>1 438</b>
<b>Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen</b>			
Emoyrityksen omistajille	289	296	1 440
Määräysvallattomille omistajille	-2	-1	-2

Edita Oyj

**KONSERNITASE (IFRS) (EUR 1000)**

<b>VARAT</b>	<b>30.06.2012</b>	<b>30.06.2011</b>	<b>31.12.2011</b>
<b>PITKÄAIKAISET VARAT</b>			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	25 541	27 098	26 657
Liikearvo	24 560	20 177	20 462
Muut aineettomat hyödykkeet	2 215	1 834	1 542
Osuudet osakkuusyrityksissä	2 677	2 440	2 651
Muut rahoitusvarat	413	432	413
Laskennalliset verosaamiset	468	491	487
	<b>55 874</b>	<b>52 471</b>	<b>52 212</b>
<b>LYHYTAIKAISET VARAT</b>			
Vaihto-omaisuus	4 156	4 348	4 276
Myntisaamiset ja muut saamiset	22 187	19 536	22 554
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	97	37	38
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat	75	70	76
Rahavarat	6 642	6 341	6 229
	<b>33 158</b>	<b>30 331</b>	<b>33 173</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>89 032</b>	<b>82 801</b>	<b>85 385</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
<b>OMA PÄÄOMA</b>			
Osakepääoma	6 000	6 000	6 000
Ylikurssirahasto	25 870	25 870	25 870
Muuntoerot	362	-559	34
Käyvän arvon rahasto	42	38	43
Kertyneet voittovarot	3 505	2 999	3 544
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	35 779	34 347	35 491
Määräysvallattomien omistajien osuus	7	10	9
Omapääoma yhteensä	<b>35 787</b>	<b>34 357</b>	<b>35 500</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>			
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Eläkeveloitteet	2 696	2 433	2 668
Korolliset pitkäaikaiset velat	15 139	18 637	16 349
Pitkäaikaiset varaukset	603	1 235	738
Laskennalliset verovelat	1 116	1 448	1 184
	<b>19 553</b>	<b>23 753</b>	<b>20 939</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Korollisten pitkäaikaisten lainojen lyhennyserät	4 187	3 609	4 434
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	29 455	21 083	24 233
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	50	0	280
	<b>33 692</b>	<b>24 692</b>	<b>28 947</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>89 032</b>	<b>82 801</b>	<b>85 385</b>

## Edita Oyj

<b>KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (EUR 1000)</b>	<b>1.1. - 30.06.2012</b>	<b>1.1. - 30.06.2011</b>	<b>1.1. - 31.12.2011</b>
<b>Liiketoiminnan rahavirrat</b>			
Tilikauden tulos	-41	777	1 519
Oikaisut	3 155	2 714	5 715
Käyttöpääoman muutokset	2 078	1 196	1 130
Maksetut korot	-348	-365	-822
Saadut korot	139	76	132
Maksetut verot	-16	586	488
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>4 967</b>	<b>4 985</b>	<b>8 162</b>
<b>Investointien rahavirrat</b>			
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynti	111	570	951
Tytäryritysten ja liiketoimintojen hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-1 355	-604	-516
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-1 148	-1 435	-3 469
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-76	-113	-249
Saadut osingot	97	168	173
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-2 371</b>	<b>-1 414</b>	<b>-3 111</b>
<b>Rahoituksen rahavirrat</b>			
Lainojen takaisinmaksut	-1 964	-2 780	-3 802
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-275	-495	-1 070
Maksetut osingot	0	-990	-990
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>-2 239</b>	<b>-4 265</b>	<b>-5 862</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>356</b>	<b>-694</b>	<b>-811</b>
Rahavarat tilikauden alussa	6 229	7 038	7 038
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	57	-3	1
<b>Rahavarat tilikauden lopussa</b>	<b>6 642</b>	<b>6 341</b>	<b>6 229</b>

Edita Oyj

## LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (IFRS) (EUR 1000)

	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma					Määräys- vallat- tomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä	
	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Käyvän arvon rahasto	Kertyneet voitto- varat			Yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2011</b>	<b>6 000</b>	<b>25 870</b>	<b>-83</b>	<b>43</b>	<b>3 212</b>	<b>35 041</b>	<b>11</b>	<b>35 052</b>
<b>Laaja tulos</b>								
Tilikauden tulos					777	777	0	777
Muut laajan tuloksen erät (verovaikutuksella oikaistuna)								
Myytävisissä olevat rahoitusvarat				-5		-5		-5
Muuntoerot			-476			-476	-1	-477
<b>Tilikauden laaja tulos yhteensä</b>			<b>-476</b>	<b>-5</b>	<b>777</b>	<b>296</b>	<b>-1</b>	<b>295</b>
<b>Liiketoimet omistajien kanssa</b>								
Osingonjako					-990	-990		-990
<b>Oma pääoma 30.06.2011</b>	<b>6 000</b>	<b>25 870</b>	<b>-559</b>	<b>38</b>	<b>2 999</b>	<b>34 347</b>	<b>10</b>	<b>34 357</b>
<b>Oma pääoma 1.1.2012</b>	<b>6 000</b>	<b>25 870</b>	<b>34</b>	<b>43</b>	<b>3 544</b>	<b>35 491</b>	<b>9</b>	<b>35 500</b>
<b>Laaja tulos</b>								
Tilikauden tulos					-39	-39	-2	-41
Muut laajan tuloksen erät (verovaikutuksella oikaistuna)								
Myytävisissä olevat rahoitusvarat				-1		-1		-1
Muuntoerot			328			328	0	328
<b>Tilikauden laaja tulos yhteensä</b>			<b>328</b>	<b>-1</b>	<b>-39</b>	<b>289</b>	<b>-2</b>	<b>287</b>
<b>Liiketoimet omistajien kanssa</b>								
Osingonjako					0	0		0
<b>Oma pääoma 30.06.2012</b>	<b>6 000</b>	<b>25 870</b>	<b>362</b>	<b>42</b>	<b>3 505</b>	<b>35 779</b>	<b>7</b>	<b>35 787</b>



**TOIMINTASEGMENTIT**

<b>LIIKEVAIHTO</b>	<b>1.1. - 30.06.2012</b>	<b>1.1. - 30.06.2011</b>	<b>Muutos %</b>	<b>1.1. - 31.12.2011</b>
EUR 1000				
Print & Distribution				
Ulkoisen liikevaihto	25 428	29 488		56 409
Segmenttien välinen liikevaihto	1 219	1 437		2 904
Print & Distribution yhteensä	26 647	30 925	-13,8 %	59 314
Marketing Services				
Ulkoisen liikevaihto	11 809	11 143		20 066
Segmenttien välinen liikevaihto	158	143		250
Marketing Services yhteensä	11 967	11 286	6,0 %	20 316
Editorial Communication				
Ulkoisen liikevaihto	7 701	8 070		15 305
Segmenttien välinen liikevaihto	104	148		170
Editorial Communication yhteensä	7 805	8 218	-5,0 %	15 474
Publishing				
Ulkoisen liikevaihto	7 798	6 932		14 027
Segmenttien välinen liikevaihto	96	148		194
Publishing yhteensä	7 894	7 080	11,5 %	14 221
Muu toiminta				
Ulkoisen liikevaihto	26	22		37
Segmenttien välinen liikevaihto	1 845	2 021		4 046
Muu toiminta yhteensä	1 871	2 043	-8,4 %	4 083
Eliminoinnit	-3 422	-3 897		-7 564
<b>Konserni</b>	<b>52 761</b>	<b>55 655</b>	<b>-5,2 %</b>	<b>105 844</b>

<b>LIIKEVOITTO / -TAPPIO</b>	<b>1.1. - 30.06.2012</b>	<b>1.1. - 30.06.2011</b>	<b>Muutos %</b>	<b>1.1. - 31.12.2011</b>
EUR 1000				
Print & Distribution	-206	864	-123,8 %	1 523
Marketing Services	883	370	138,7 %	-368
Editorial Communication	272	211	28,8 %	487
Publishing	953	1 199	-20,5 %	2 973
Muu toiminta	-1 797	-1 527	-17,6 %	-2 429
<b>Konserni</b>	<b>106</b>	<b>1 118</b>	<b>-90,5 %</b>	<b>2 185</b>
Rahoitustuotot ja -kulut	-362	-225	-61,1 %	-707
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>-257</b>	<b>893</b>	<b>-128,7 %</b>	<b>1 479</b>

<b>INVESTOINNIT</b>	<b>1.1. - 30.06.2012</b>	<b>1.1. - 30.06.2011</b>	<b>Muutos %</b>	<b>1.1. - 31.12.2011</b>
EUR 1000				
Print & Distribution	929	316	193,9 %	1 000
Marketing Services	5 302	1 736	205,4 %	1 863
Editorial Communication	79	360	-78,0 %	418
Publishing	0	0	0,0 %	0
Muu toiminta	121	683	-82,2 %	1 736
<b>Konserni</b>	<b>6 431</b>	<b>3 094</b>	<b>107,9 %</b>	<b>5 017</b>

<b>HENKILÖSTÖ</b>	<b>1.1. - 30.06.2012</b>	<b>1.1. - 30.06.2011</b>	<b>Muutos %</b>	<b>1.1. - 31.12.2011</b>
EUR 1000				
Print & Distribution	291	365	-20,3 %	349
Marketing Services	154	168	-8,3 %	163
Editorial Communication	111	120	-7,5 %	117
Publishing	89	74	20,3 %	76
Muu toiminta	38	43	-11,6 %	42
<b>Konserni</b>	<b>683</b>	<b>770</b>	<b>-11,3 %</b>	<b>747</b>

**Edita Oyj**

<b>VAKUUDET JA VASTUUSITOUUMUKSET (EUR 1000)</b>		<b>30.06.2012</b>	<b>30.06.2011</b>	<b>31.12.2011</b>
Rahalaitoslainat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä ja pantteja				
Yrityskiinnitykset	T€	3 164	2 739	2 819
Kiinteistökiinnitykset	T€	2 018	2 018	2 018
Pantatut koneet ja laitteet	T€	3 101	3 402	3 470
Muut omasta puolesta annetut vakuudet				
Annetut kiinteistökiinnitykset	T€	40	22	40
Muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat				
Yhden vuoden kuluessa	T€	2 486	1 590	1 998
1-5 vuoden kuluessa	T€	7 843	7 278	7 337
		10 328	8 868	9 334

**Hankitut liiketoiminnot 2012**

Opetusalan koulutuskeskus Educode Oy:n koko osakekanta hankittiin 1.3.2012 ja digitaaliseen markkinointiviestintään erikoistuneen Klikkicom Oy:n osakkeista hankittiin 86 prosenttia 31.5.2012. Klikkicom on kuitenkin IFRS 3:n mukaan yhdistetty 100 %:n omistusosuuden mukaan, sillä loppuosaan liittyy optio, joka mahdollistaa koko yhtiön hankinnan. Yhtiöt on yhdistetty konsernitilinpäätökseen niiden hankintahetkestä lukien. Yhtiöiden hankintahinnat olivat yhteensä 5,1 milj. euroa. Alustavan arvion mukaan Klikkicom:n liikearvoksi muodostui 3,9 milj. euroa ja aineettomille hyödykkeille allokoitiin 0,6 milj. euroa. Educoden hankinnasta muodostunut liikearvo, 0,2 milj. euroa, kirjattiin katsauskaudella kuluksi.

**Osavuositarkastuksen pääasialliset laadintaperiaatteet (IFRS)**

Edita-konsernin osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti, ja sitä laadittaessa on noudatettu EU:ssa sovellettaviksi hyväksytyjä, 30.6.2012 voimassa olevia IFRS-standardeja ja -tulkintoja.

Osavuositarkastuksessa noudatetaan samoja laadintaperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2011, lukuun ottamatta 1.1.2012 alkaen sovellettuja standardeja ja tulkintoja, joita ovat:

Muutos IFRS 7: Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot  
Muutos IAS 12: Tuloverot

Edellä mainittujen uusien standardien vaikutus Editä-konsernissa on ollut vähäinen.

**Työsuhde-etuudet**

Konserni muutti 31.12.2011 tilinpäätöksen laatimisperiaatetta koskien etuusperusteisten eläkejärjestelyjen vakuutusmatemaattisten voittojen ja tappioiden käsittelyä. Vuositilinpäätöksessä käyttöön otetun laadintaperiaatteen mukaan konserni kirjaa kaikki syntyneet vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot välittömästi tulosvaikutteisesti esittäen ne laajan tuloslaskelman erissä. Käyttöön otettua laatimisperiaatetta sovellettiin takautuvasti 31.12.2010 tilinpäätöksessä, ja konserni on oikaissut vastaavalla periaatteella osavuositarkastuksen vertailutiedot uuden laatimisperiaatteen mukaisiksi 30.6.2011. Takautuvan soveltamisen vaikutus osavuoden 30.6.2011 tilinpäätökseen oli seuraava:

Tase 30.6.2011

Laskennallinen verosaaminen	53 EUR 1000
Eläkevelvoitteet	203 EUR 1000
Nettomuutos voittovaroissa	-150 EUR 1000

Vertailuajanjakson tilikauden laajaan tulokseen tai liikevoittoon laatimisperiaatteen muutoksella ei ole ollut vaikutusta.